REQUERIMENTO Nf 139/84.

,

EXPO: SENHOR PRESIDENTE DA C/NARA-MUNICIPAL DE CABO FRIO.4

A /

Os Vereadores signatários deste, •atenãiartúdo mais
o que determina o interesse páblico, na forma regimental,
urgãncia e discussão Tuniaa nas Comissas de Constituição
e 3ustiça; finanças Orçamento e Alienaçaol e de Redaçie /
final, para o Projeto da Lei nO 123/840  sendo que reguem.
remos pelo presente.'

Sala das SessUe 01 de novembro de 1.984: